



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 10096465-10.03-E.5417

02.01.2018

Konu :Rehber Öğretmenler

TÜRKİYE EĞİTİM,ÖĞRETİM ve BİLİM HİZMETLERİ KOLU KAMU ÇALIŞANLARI
SENDİKASI GENEL MERKEZİNE

İlgi : a)14.12.2017 tarihli ve GMT.430.00/918 sayılı yazınız.

İlgi yazınız Bakanlığımızca incelenmiştir.10/11/2017 tarih ve 30236 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik Hizmetleri Yönetmeliğinin Danışmanlık tedbiri uygulamaları başlıklı 13.üncü Maddesinde " (1) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında hakkında koruyucu ve destekleyici danışmanlık tedbiri kararı verilen çocuklara yönelik gerçekleştirilecek olan uygulamalar aşağıdaki şekilde yürütülür:

a) Adli makamlarca danışmanlık tedbiri kararı verildiği durumlarda, danışmanlık tedbiri uygulamaları rehberlik servisi tarafından yerine getirilir. Eğitim kurumlarında rehberlik öğretmeni bulunmadığı veya çocuğun herhangi bir eğitim kurumu ile ilişkisi bulunmadığı durumlarda ise danışmanlık tedbiri uygulamaları rehberlik ve araştırma merkezleri veya il veya ilçe milli eğitim müdürlüklerinin görevlendireceği çocuğun ikamet adresine en yakın okulun rehberlik öğretmeni tarafından yerine getirilir.

b) Hakkında danışmanlık tedbiri kararı verilmiş çocuğa ve bu çocuğun bakımından sorumlu olan kimselere yönelik alınan kararın gerekçesinin içeriğine ve bireylerin ihtiyaçlarına göre müdahale programları uygulanır ve gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin uygulama raporu mahkemeye sunulur.

c) Danışmanlık tedbiri kararı uygulamalarında ilgili kolluk birimleri ve diğer kamu kurum kuruluşlarıyla iş birliği yapılır." hükmü bulunmaktadır.

Söz konusu başvurunuzda belirtilen, hakkında koruyucu ve destekleyici danışmanlık tedbiri verilen çocuklara yönelik gerçekleştirilen uygulamalarda İl ve İlçelerdeki rehberlik öğretmenlerine **icapçı(nöbetçi)** uygulaması ile ilgili mevzuatımızda bir hüküm bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Adnan UÇKUN
Bakan a.
Daire Başkanı

E-Posta Elektronik İmza
İmza ile Aynıdır.
02 / 01 / 2018

Adres: Milli Eğitim Kampüsü A Blok Beşevler/ ANKARA
Elektronik Ağ: orgm@meb.gov.tr
e-posta: ocr@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: Abdulkadir ATLAY
Tel: 0312 413 30 02
Faks: 0312 213 13 56



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/918
Konu :Rehber Öğretmenler

14/12/2017

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

Bilindiği üzere rehber öğretmenlerin görevleri 10.11.2017 tarih 30236 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği ile düzenlenmektedir. Yönetmeliğin Danışmanlık Tedbiri Uygulamaları başlıklı 13. Maddesi “(1) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında hakkında koruyucu ve destekleyici danışmanlık tedbiri kararı verilen çocuklara yönelik gerçekleştirilecek olan uygulamalar aşağıdaki şekilde yürütülür: a) Adli makamlarca danışmanlık tedbiri kararı verildiği durumlarda, danışmanlık tedbiri uygulamaları rehberlik servisi tarafından yerine getirilir. Eğitim kurumlarında rehberlik öğretmeni bulunmadığı veya çocuğun herhangi bir eğitim kurumu ile ilişkisi bulunmadığı durumlarda ise danışmanlık tedbiri uygulamaları rehberlik ve araştırma merkezleri veya il veya ilçe milli eğitim müdürlüklerinin görevlendireceği çocuğun ikamet adresine en yakın okulun rehberlik öğretmeni tarafından yerine getirilir. b) Hakkında danışmanlık tedbiri kararı verilmiş çocuğa ve bu çocuğun bakımından sorumlu olan kimselere yönelik alınan kararın gerekçesinin içeriğine ve bireylerin ihtiyaçlarına göre müdahale programları uygulanır ve gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin uygulama raporu mahkemeye sunulur. c) Danışmanlık tedbiri kararı uygulamalarında ilgili kolluk birimleri ve diğer kamu kurum kuruluşlarıyla iş birliği yapılır.” şeklindedir. (İlgili hükme Türk Eğitim-Sen olarak açtığımız dava Danıştay 8. Dairesi nezdinde 2017/7295 E. sayılı dosya ile görüşülmeye devam etmektedir.)

Sendikamıza gelen duyumlara göre hakkında koruyucu ve destekleyici danışmanlık tedbiri kararı verilen çocuklara yönelik gerçekleştirilen uygulamalarda il ve ilçelerdeki rehber öğretmenler icapçı (nöbetçi) yapılarak mesai saatinde, gece, sabaha karşı gibi saatlerde görevlendirilmektedir. Bu durum özellikle küçük, engelli vb. çocuğu bulunan bayan öğretmenlerin zor durumda kalmalarına sebebiyet vermekte birlikte rehber öğretmenlerimizin asli işlerindeki verimini düşürmektedir.

Yapılacak görevlendirmelerde bu hizmetlerin rehber öğretmenler yerine Adalet Bakanlığınca çocuk ve aile mahkemelerinde çalıştırılmak üzere istihdam edilen psikologlar ve pedagoglar tarafından yürütülmesi ya da gönüllülük esasına dayalı olacak şekilde düzenlenmesi için gerekli yasal düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.

Yukarıda izah edilen nedenlerle rehber öğretmenlerin yaşadıkları mağduriyetlerin giderilmesi için danışmanlık tedbiri verilen çocuklara yönelik gerçekleştirilen uygulamaların Adalet Bakanlığınca çocuk ve aile mahkemelerinde çalıştırılmak üzere istihdam edilen psikologlar ve pedagoglar tarafından yürütülmesi ya da gönüllülük esasına dayalı olacak şekilde gerekli yasal düzenlemelerin yapılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.


M. Yaşar ŞAHİDOĞAN
Genel Mevzuat ve Toplu
Sözleşme Sekreteri


Musa AKKAŞ
Genel Sekreter

